7

[image: image2.png]ok
N

СОВЕТ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 22.06.2020                                                                                                        № 45
 станица Челбасская
О внесении изменений в решение Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 28 апреля 2015 года № 36 «Об утверждении Порядка увольнения (досрочного прекращения полномочий, освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании протеста прокурора Каневского района от 27 апреля 2020 года № 7-02/1-2020/3768, Совет Челбасского сельского поселения р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 28 апреля 2015 года № 36 «Об утверждении Порядка увольнения (досрочного прекращения полномочий, освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия» следующие изменения:

- подпункт 2 пункта 2 Порядка изложить в новой редакции:

«2) непредставления лицом сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей либо предоставления заведомо недостоверных или неполных сведений, если иное не установлено федеральными законами;».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Челбасского сельского поселения по социальным вопросам и охраны общественного порядка.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района

      А.В.Козлов

Председатель Совета

Челбасского сельского поселения

Каневского района

     С.Л. Максименко

[image: image1]